

Investitor
ObiectServiciul Special pentru Influențe Active asupra Proceselor
Hidrometeorologice**Reparatia casei de cultura in sat. Congaz.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1

Schimbarea acoperisului din ardezie la tabla.

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			11,71
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,10	57,66	5,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	9,00	0,18
2	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			3,73
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,03	57,66	1,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	57,66	1,73
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,03	9,00	0,27
3	RpCH05 A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m			45,53
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,10	57,66	5,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,008	4 000,00	32,00
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	0,20	9,00	1,80